dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO YwakoBa KOnna AnekcaHapoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010361
aTa BKJIlOYEeHMA B peecT
a peectp 30.10.2018
ynenos POO
Home I0p. ANL0 OOBEeKT OLeHKHM,
P P " haTa " Bup,
oT4yeTa 3aKJllouuBLUEe HanpaBJieHue .
COCTaBJIEHUA onpepenseMon
o6 DOroBop Ha KBaNiMppUKaLLMOHHOIo
oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe nposBeaeHue OLEeHKH aTrecTaTa
KOMMJIEKC UMYLLECTBa:
000 y
.\ 3[aHue, ceTu n obopynosaHue
JNanbHeBOCTOYHOE
36/21/K 19.04.2021 (oueHka OBUXXMMOIO pbIHOYHasA
areHTCTBO OLLEHKN
f MMyLLeCcTBa, OLUeHKa
MMyLLLEeCcTBa
HeOBMXXNMOCTN)
000
"lafibHEBOCTOYHOE 2 noMmelweHns (oueHKa
50/21/K A 27.05.2021 n oy pblHOYHaA
AreHTCTBO OLLEHKM HeOBMXXNMOCTK)
mMyuiectsa"
000
"laNbHEBOCTOYHOE 3eMeJibHbIN y4acCcTOoK (oLeHKa
60/21/K A 15.06.2021 Y oy PbIHOYHAS
areHTCTBO OLEHKN HeOBMXXNMOCTK)
mMyuiectsa"
000
"laNbHEBOCTOYHOE 3 noMeuweHnsa (oueHkKa
64/21/K A 25.06.2021 LueHuA (ou PbIHOYHAS
areHTCTBO OLLEHKN HeOBMXNUMOCTN)
vMmyliectsa"
000
"lanbHEBOCTOYHOE 34aHune (oueHkKa
66/21/K A 29.06.2021 Aanve (ou PbIHOYHAS
areHTCTBO OLIEHKN HeOBMXNMOCTK)
vmyLiectsa"
000
"lanbHEBOCTOYHOE KBapTupa (oueHKa
67/21/K 29.06.2021 pbIHOYHaA

AreHTCTBO OLUEHKN
mMmyuiectsa"

HeOBMXXNMOCTN)



70/21/K

10-
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10-
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10-
25/21/K

10-
31/21/K

10-
49/21/K

10-
55/21/1

10-
55/21/2

10-
52/21/K

000
"IanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
vMmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vMmyuiectsa"

000
"[laNbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vMmyuiectsa"

000
"[laNbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vMmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKMN
mMyulectsa"

000
"[laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
mMyulectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
vMmyLiectsa"

000
"NanbHeBOoCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
vMmyLiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mMmyuiectsea"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKUN
nMmyuiectsa"

30.06.2021

15.04.2021

16.04.2021

26.04.2021

01.04.2021

29.04.2021

07.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

10.06.2021

MpaBo TpeboBaHMS - OLEHKa

rnomMmelleHns (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

OOM C 3emnien (oueHka

HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

rapax (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



