Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ушакова Юлия Александровна         010361         30.10.2018							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					36/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.04.2021	комплекс имущества: здание, сети и оборудование (оценка движимого имущества, оценка недвижимости)	рыночная
					50/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.05.2021	2 помещения (оценка недвижимости)	рыночная
60/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.06.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная					
64/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.06.2021	3 помещения (оценка недвижимости)	рыночная					
66/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.06.2021	здание (оценка недвижимости)	рыночная					
67/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки	29.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная					

имущества"

70/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.06.2021	Право требования - оценка помещения (оценка недвижимости)	рыночная
10- 28/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10- 29/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10- 30/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10- 25/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10- 31/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.04.2021	дом с землей (оценка недвижимости)	рыночная
10- 49/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10- 55/21/1	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.06.2021	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
10- 55/21/2	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10- 52/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная